

# MOTION TILL BRF DEN GYLDENE PORTEN

## FÖRVARINGSHYLLA I BARNVAGNSRUMMET

### Bakgrund

BRF Den Gyldene Porten erbjuder alla barnfamiljer tillgång till barnvagnsrum. Det finns ett rum vid port 54, som den undertecknade (härefter: jag) har tillgång till och uppskattar väldigt mycket. Jag utgår från att det finns ett liknande rum också vid port 48. Om det finns ett vid 50/52 vet jag inte.

Reglerna för användning av barnvagnsrummen är sådana att man inte får förvara något annat än just barnvagnar i dessa lokaler.

Barnvagnsrummet vid port 54 har följande dimensioner: Bredd: 160 cm, djup till höger om ingången: 100 cm, djup till vänster om ingången: 170 cm. Dessutom är själva ingången ca 100 cm bredd.

Barnvagnsrummet vid port 48 har troligtvis samma dimensioner, eventuellt spegelvänt.

Största måtten på olika barnvagnstyper är. Enkelvagn (typ 1): Bredd 60 cm, längd 110 cm. Dubbelvagn där barnen sitter sida vid sida (typ 2): Längd 110 cm, bredd: 80 cm. Dubbelvagn där barnen sitter efter varandra (typ 3): Bredd 60 cm, längd 130 cm. Inga barnvagnar är högre än 120 cm.

Även om det teoretiskt finns plats för två vagnar av typ 2 på bredden i barnvagnsrummet, är det väldigt opraktiskt att parkera vagnarna bredvid varandra med så lite marginal. Alltså kan man parkera högst två vagnar av typ 2 i rummet (en till höger och en till vänster) samt högst två vagnar av typ 3, båda till vänster. Och en vagn av typ 2 samt en av typ 1 eller 3 parkeras till vänster, har man ca 20 cm marginal.

### Förslag till beslut

Den undertecknade föreslår installation av förvaringshyllor i barnvagnsrummen och ändring av reglerna så att a) det blir tilltalet att förvara andra barnrelaterade saker (pulkor, gå- och sparkcyklar, hjälmar) på hyllorna och att b) varje del som förvaras där ska vara markerat med namn och telefonnummer.

### Detaljerad beskrivning

Bilden till höger visar ett exempel från Bauhaus, men det finns många liknande lagerhyllor.

Lagerhyllan ska vara 160 cm bred. Den ska placeras vid borte väggen till vänster om ingången. Av den understa hyllan ska bara tre balkar installeras så att de bidrar till stabilitet. Nästa hylla ska placeras på 120 cm höjd. En hylla ska vara högst upp. De andra eventuella hyllorna ska placeras någonstans emellan.

Om hyllan installeras enligt förslaget kommer ca 10 cm från rummets bredd att tas upp av benen. Det kommer enligt resonemanget ovan inte att





minska rummets primära kapacitet för lagringen av barnvagnar. Tvärtom ökar den eftersom vissa små barnvagnar (yoyo eller liknande) kan med fördel förvaras på hyllan.

Eventuellt ska lagerhyllorna behöva fästas vid väggen så att de inte välter.


Jag kan vara med och sätta ihop dem om det behövs.

Om det finns ett barnvagnsrum vid port 50/52 som har andra dimensioner, måste en separat analys utföras där.

### **Slutsats**

Jag föreslår årsmötet att besluta enligt förslaget.

Stockholm 2021-03-27

  
\_\_\_\_\_  
Grigori Grozman

Lghnr: 1202